Kilpailu 8.10.2022, paikka KotkanKoiraystavainSeura Halli
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Pikkumini 3, C hyppy kello 10:00 (3), B agility kello 11:50 (3), A agility kello 13:40 (3) SAGI

C B A Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura

1 1 1 kaavil Lykke SUNNY DIODAY'S DIVINE DAISY DIANA  Nellie Weckman PORSK

2 2 2 shelam Nasta HAPPY MASTER'S XMAS FAIRY Sari Laihanen LAU

3 3 3 Manu MANU Eija Seppinen
Mini 3, C hyppy kello 10:00 (19), B agility kello 11:50 (20), A agility kello 13:40 (17)

C B A Rotu Nimi Virallinen nimi Seura

Ohjaaja

ROKKITASSUN POWERED BY DIESEL

5 5 shelam Diesel likka Grof LAGI

6 6 6 jackru  Mega Wildrunner's World In My Eyes Jenna Eerola HAMIN

7 7 7 shelam Mystery  FROSTY NIGHT'S BRILLIANT MAN OF MYSTERY Noora Virtanen KOTKA

8 8 8 schipp  Hippi CATTLEPARK'S MOONLIGHT Helena Minkkinen KOTKA

9 9 9 cocspa Terra EBEN'S THE RAIN IS ON FIRE Marjut Saarainen KOTKA
10 10 10 lagpys Aro BETILLY'S VS ERIKOINEN AMARONE Niina Halonen KOTKA

11 11 shelam Haka Cardiwe's Everlasting Love Milla Saari LAGI
12 12 12 shelam Sissi VICWAY KISS ME KATE Essi Heijari KSSK
13 13 13 k&asnv Nelli BACKOUT'S RASPBERRY Pihla Lyyra KSSK
14 14 14 parson Raisu Repoketun Pikku-Kenkku Jenna Hartikainen LAU
15 15 15 kaavil Rido LOVELY LION TANGO FOR ONE Elina Pirhonen LAU
16 16 16 tarupi Luna HONEYBUNNY Anu Jousinen WUOKS
17 17 17 shelam Kira KAPYLAAKSON KOVA GIMMA Karoliina Karkulahti KAG
18 shelam Sky ROKKITASSUN LATEST BLACK TRICK llkka Grof LAGI

18 shelam Sky ROKKITASSUN LATEST BLACK TRICK Eija Grof LAGI
19 19 19 kdasnp Opri FAUSTKAMPFEN OPTION IN PEPPER BW Hanne Lapakko IMAKK
20 20 20 lagpys Hoppu CIMILLAN AKKILAHTO Paula Luomala KOIVU
21 21 21 shelam Jehvis WHITE COASTAL AQUILAM Terhi Helaja KOTKA
22 22 22 shelam Greetta  Windydreams Velvet Heart Marjut Saarainen KOTKA
23 23 23 lagpys Dodii Kompiaisen Doktorin Erikoinen Niina Halonen KOTKA
24 24 lagpys  Hukka TULIKAPALAN TUNTURISUSI Milla Saari LAGI

Medi 3, C hyppy kello 10:00 (12), B agility kello 11:50 (13), A agility kello 13:40 (13)

C B A Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
25 25 25 shelam Boogie Sunborne Brilliant Black Bourgogne Noora Virtanen KOTKA
26 26 26 mudi Yoda TAKE ONE BLACK WARRIOR lia Kurikka WUOKS
27 27 27 Liinu LIINULOUISA Anu Jousinen WUOKS
28 28 28 parson Messi Scotstyles Scotch Bonnet Marianne Pekkola KOTKA

29 29 kesuvil Vantty Silver Paint's Lancelot Du Lac Susanna Heinonen KOTKA
30 30 30 kesvil Arvo TUOHINON JOSS JOVANI Jarkko Hietasara LAU
31 31 31 shelam Mimmi Haivahdyksen Sinisen Tuulen Tytar Kati Skog KOTKA
32 32 32 espves Chico Concurrido Carinito Mio Maarit Rasénen KAG
33 33 33 shelam Sokka DREAMLOOK CANDY DELIGHT  Sari Laihanen LAU
34 34 34 novnou Rhea XELDA Heidi Nissila KSSK
35 35 35 parson  Tykki KENKKU HITOKSEE ISASA POIKA Marjo Vainio KOTKA
36 36 36 espves Lykke GISLA DE SA ROCA Annika Hyvonen PORSK
37 37 37 shelam Kalle WINDYDREAMS KING OF THE HILL  Jyri Poutanen HAMIN

Pikkumaksi 3, A agility kello 15:20 (14), B agility kello 16:40 (14), C hyppy kello 18:00 (15)

A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
38 38 38 auspai  Jojo OUNOU ODOTETTU ONNENKEIJUKati Rasénen BAT
39 39 39 auskel Taito Dutch Dynamite Devote Dean Marika Blom LAU
40 40 40 borcol  Armi MINDPOWER ALL IN ARMI Jenny Naumanen KSSK
41 41 41 borcol  Sopu Supravulpes Dalli Jere Patari KSSK
42 42 42 borcol Rina SOMETHING LIKE HARD TO IMPRESSEssi Heijari KSSK
43 43 43 auspai lita JULSAMOROUS QUITE A LADY  Karoliina Ronkainen KOTKA
44 44 44 pon Una WINDFLAW'S DRAQUE BIEN IMENAINE  Maija Koski LAU
45 45 45 borcol  Impi GROESFAEN GILL Pertti Himanen LAU
46 46 46 espves Kiro MARIKHARON KAFKA Mia Petroff KAG

47 borcol  Dusty PIGGYLAND'S YOU KNOW WHAT TODO  Riina Jokimies KOTKA
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Pikkumaksi 3, A agility kello 15:20 (14), B agility kello 16:40 (14), C hyppy kello 18:00 (15)

A
48
49
50
51
52

B
48
49
50
51
52

C
48
49
50
51
52

Rotu
schape
borcol
borcol
pumi
auskel

Nimi
Tova
Kvik
Oku
Kevin
Tuuri

Virallinen nimi

Hasténgens Allt | En Enda Tova
SPORTTIKETUN BORNQUICK
TAIDAN OLLA SALAPERAINEN
NOISY DOG'S FIGURE
Deepeyes Possibly Maybe V

Ohjaaja

Marika Forslund
Annika Nisonen
Heidi Suikkanen
Minna Niskapohja
Marika Blom

Maksi 3, A agility kello 15:20 (10), B agility kello 16:40 (13), C hyppy kello 18:00 (12)

A
53
54
55
56

58
59

61
62
63

65
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B
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

C
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Rotu
belpat
borcol
beauce
belpam
borcol
borcol
belpag
auskel
borcol
borcol
auspai
borcol
doberm

Nimi
Ruu
Newton
Tessa
Meri
Focus
Remi
Disa
lhme
Tito
Tamico
Sulo
Noki
Kismet

Virallinen nimi
VALKOHAMPAAN IHMEOTUS

Ohjaaja
Mikko Naumanen

PIGGYLAND'S CINCLUS CINCLUS Matti Suhonen

Ellen Tessa Psi Mysteria
HOTIMPI AAVA
MITHRANDIR CHANDELIER
ASTRA REMI

FINN NOIR PARADIS
DEEPEYES VIESKER VIII
MINDPOWER LETS GO
Pythagoraan Miracle By Mico
CASTRO

PYTHAGORAAN VALLHUND TERA
ARITAUR CARIBOU LOU

Minttumaari Santala
Matti Lampinen

Fiia Filander
Johanna Alasvuo-Koski
Anniina Jahi

Marika Blom

Essi Alamaki
Veli-Pekka Laulainen
Karoliina Karkulahti
Paula Immonen
Anniina Lantta

SAGI

Seura
KOTKA
LAU
KSSK
KSSK
LAU

Seura
KSSK
A-KOT
KOTKA
KAG
LAU
A-KOT
HAMIN
LAU
KSSK
KOTKA

IMAKK
KSSK
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